Dan sila ambil perhatian
bahawa jika kamu ingin
membela diri terhadap tuntutan
tersebut, kamu hendaklah
memfailkan di Mahkamah ini dan
menyampaikan kepada plaintif suatu
pembelaan dalam Borang yang
ditetapkan sebelum tarikh yang
disebut di atas atau hadir di
Mahkamah pada tarikh itu.

Bertarikh :
16 Zulhijjah 1444H

/ 5 Julai 2023M

METERAI
Mahkamah Rendah Syariah

Daerah Temburong
Negara Brunei Darussalam.

KEMENTERIAN KEBUDAYAAN,
BELIA DAN SUKAN

1. Bilangan Tawaran :
(143)JBS / ADM / QC / 2023

Keterangan :
General Building Term

Maintenance For A Period Of
Twenty Four (24) Months For